



Johnnie Walker Red Label Old Scotch Whisky
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Beck's Pils oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Coca-Cola versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,00)

11.99

Beim Kauf einer Kiste

zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

Beim Kauf von zwei Kisten je

zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

9.99

Beim Kauf von drei Kisten je

zzgl. € 3,30 Pfand

Jetzt mehrfach punkten

Schwaben Bräu versch. Sorten oder Schaben Bräu Winterbier
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,30)

12.99

Sie **6,50€ SPAREN** statt **19,49€** nur

zzgl. € 4,50 Pfand

Berg Quellen Mineralwasser versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,53/0,50)

4.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher Mineralwasser versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand

Bionade versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand



KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

SCHNEIDER WEISSE
G. Schneider & Sohn

TAP 7
Unser Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kapuziner Weißbier, auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Köstritzer Schwarzbier oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Weihenstephan Hefeweissbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten (außer Bockbier) oder
Mönchshof Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49
zzgl. € 1,55 Pfand

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.50
zzgl. € 1,55 Pfand

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich



Mönchshof
versch. Sorten (außer Bockbier) oder
Mönchshof Weihnachtsbier
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Jetzt °Punkte sichern!
DIE GETRÄNKE KÖNNER

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35€*
Gültig vom 18.11. - 30.11.2024

Weitere Coupons gibt's in der App

Hier geht's zur App

22981811240131000802

COUPON-VERVIERFÄCHIGUNG NICHT ZULÄSSIG.

*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar und nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35€. Weitere Informationen unter www.getranke-koenner.de/payback

ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!



www.alldrink.de

KNÜLLER



König Pilsener
20x0,5-L-FI. (1 L = € 1,20)

11.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



**Kloster Andechs
Doppelbock Dunkel**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand

4,50 € günstiger!



**Corona Extra oder
Corona Extra 0,0%**
6x0,355-L-FI.
(1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand



**Heineken
Premium Pils**
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,42)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

4.79
zzgl. € 0,90 Pfand



**Paulaner Spezi oder
Spezi Zero**
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,27)

4.49
zzgl. € 0,48 Pfand

alldrink – für jeden Geschmack das Richtige!



Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-FI.
(1 L = € 0,92)

5.49
zzgl. € 2,40 Pfand



**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Fürst von Metternich
Riesling Sekt**
versch. Sorten, trocken
0,75-L-FI. (1 L = € 9,32)

6.99



Martini
versch. Sorten
14,4% Vol.
0,75-L-FI.
(1 L = € 9,99)

7.49



**Zugabe:
1x 0,25-L-Dose
Marito Spritz gratis**
zzgl. € 0,25 Pfand,
solange der Vorrat reicht!



**Marito
Aperitivo Verde**
22% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 19,99)

13.99



**Bombay Original
London Dry Gin**
37,5% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 17,13)

11.99



Five Lakes Vodka
40% Vol.
0,7-L-FI.
(1 L = € 12,84)

8.99



**Limoncello
Zitronenlikör**
25% Vol.
0,5-L-FI.
(1 L = € 15,98)

7.99



**Oettinger Pils,
Export, Radler,
Malz oder
Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,90)

8.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schlappeseppel
Special**
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



KNÜLLER

**Weltenburger
Kloster Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Eifelbräu
Landbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Neu's
Grapefruitsaft
oder weitere Sorten**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,08)

12.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Teinacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,59)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Privatkellerei
Emil Wissing
Grauburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,05)

3.79



**Privatkellerei
Emil Wissing
Weißburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Spätburgunder**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Riesling**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Chardonnay**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing
Dornfelder Rotwein**
Q.b.A. trocken,
halb trocken oder lieblich,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,39)

3.29



**Weingärtner Stromberg-
Zabergäu eG
Fünfklang**
versch. Weine,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

66359 Bous, Kantstr. 6

66424 Homburg-Erbach, Berliner Str. 122

66780 Rehlingen, Nordstr. 3

66271 Rilchingen, In der Lach 2

66123 Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

66111 Saarbrücken, Preußenstr. 68

66130 Saarbrücken-Brebach, Scheidter Str. 26-28

66125 Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Str. 145

66386 St. Ingbert, Grubenweg 2b

66606 St. Wendel, Parkstr. 37-39

66540 Wiebelskirchen, Schillerstr. 42